
  

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) 

Rada Gminy Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 36.519.122 zł, z tego: 

1) dochody  bieżące w wysokości 20.435.125 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 16.083.997 zł;  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 40.034.233 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.927.613 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.106.620 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w  roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3.515.111 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat poprzednich w kwocie 1.561.682 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 1.874.788 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 74.221 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 

4.420 zł, 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.165.111 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  

w wysokości 650.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2677



§ 6. 1 Ustala się dochody w kwocie 75.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 117.343 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 25.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 51.879 zł  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu, w tym 5.000 zł w klasyfikacji dział 754 rozdział 75405 par. 2300. 

4. Ustala się dochody w kwocie 760.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 764.420 zł które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 4.000 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem  nr 5. 

§ 8. Plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 2.342.000 zł, 

koszty – 2.342.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kunda

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2677



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

majątkowe razem: 150 000,00 0,00 400 000,00 550 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2677



Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 982 383,00 -60 000,00 50 000,00 5 972 383,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2677



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 531 000,00 0,00 50 000,00 1 581 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 450 000,00 0,00 50 000,00 1 500 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
180 000,00 -60 000,00 0,00 120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 8 157 164,00 0,00 747 903,00 8 905 067,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 783 668,00 0,00 536 072,00 4 319 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 783 668,00 0,00 536 072,00 4 319 740,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 211 831,00 211 831,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 211 831,00 211 831,00 

801   Oświata i wychowanie 455 000,00 0,00 179 179,00 634 179,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  230 000,00 0,00 169 879,00 399 879,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

100 000,00 0,00 169 879,00 269 879,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2677



 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

bieżące razem: 17 105 402,00 -60 000,00 1 102 582,00 18 147 984,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 830 000,00 -898 955,00 0,00 3 931 045,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 810 000,00 -898 955,00 0,00 3 911 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 810 000,00 -898 955,00 0,00 3 911 045,00 

600   Transport i łączność 11 837 952,00 -2 991 952,00 2 136 952,00 10 982 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 136 952,00 -2 136 952,00 2 136 952,00 2 136 952,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 837 952,00 -2 991 952,00 2 136 952,00 10 982 952,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 136 952,00 -2 136 952,00 2 136 952,00 2 136 952,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 136 952,00 -2 136 952,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 2 136 952,00 2 136 952,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 310 000,00 -855 000,00 0,00 8 455 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2677



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 200 000,00 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 18 067 952,00 -4 870 907,00 2 336 952,00 15 533 997,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 206 952,00 -2 136 952,00 2 136 952,00 2 206 952,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 262 141,00 0,00 0,00 2 262 141,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 585 495,00 -4 930 907,00 3 864 534,00 36 519 122,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 206 952,00 -2 136 952,00 2 136 952,00 2 206 952,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2677



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 10 maja 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 17 385,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 17 385,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 17 385,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 385,00 32 385,00 0,00 0,00 0,00 32 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 720,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2677



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
 w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 166 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 129 000,00 7 129 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -898 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -898 955,00 -898 955,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 408 545,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 371 045,00 6 371 045,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 7 139 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 129 000,00 7 129 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -898 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -898 955,00 -898 955,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 381 045,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 371 045,00 6 371 045,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 000,00 2 319 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 4 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810 000,00 4 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -898 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -898 955,00 -898 955,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 911 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911 045,00 3 911 045,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 125 858,00 577 571,00 577 571,00 18 050,00 559 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 548 287,00 11 548 287,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -881 585,00 -26 585,00 -26 585,00 0,00 -26 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -855 000,00 -855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 193,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 193,00 48 193,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 322 466,00 580 986,00 580 986,00 18 050,00 562 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 741 480,00 10 741 480,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpłaty gmin  
i powiatów na rzecz 

innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych lub związków 
powiatów na 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 107 808,00 559 521,00 559 521,00 0,00 559 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 548 287,00 11 548 287,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -881 585,00 -26 585,00 -26 585,00 0,00 -26 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -855 000,00 -855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 693,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 693,00 35 693,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 291 916,00 562 936,00 562 936,00 0,00 562 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 728 980,00 10 728 980,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 433 521,00 433 521,00 433 521,00 0,00 433 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 585,00 -26 585,00 -26 585,00 0,00 -26 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 936,00 406 936,00 406 936,00 0,00 406 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2677



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 138 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 287,00 2 138 287,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 693,00 35 693,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 173 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 980,00 2 173 980,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 9 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 310 000,00 9 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -855 000,00 -855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455 000,00 8 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 646 767,00 285 103,00 285 103,00 0,00 285 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 664,00 361 664,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 502,00 -9 502,00 -9 502,00 0,00 -9 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 365,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 365,00 21 365,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 630,00 285 601,00 285 601,00 0,00 285 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 029,00 383 029,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 596 767,00 260 103,00 260 103,00 0,00 260 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 664,00 336 664,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 502,00 -9 502,00 -9 502,00 0,00 -9 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 365,00 21 365,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 630,00 250 601,00 250 601,00 0,00 250 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 029,00 358 029,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 29 502,00 29 502,00 29 502,00 0,00 29 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 502,00 -9 502,00 -9 502,00 0,00 -9 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 86 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 664,00 86 664,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 265,00 10 265,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 929,00 96 929,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 100,00 261 100,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2677



710   Działalność usługowa 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 622 737,00 4 582 737,00 4 325 237,00 3 467 000,00 858 237,00 4 500,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 657,00 131 657,00 131 657,00 0,00 131 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 774 394,00 4 714 394,00 4 456 894,00 3 467 000,00 989 894,00 4 500,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 845 337,00 3 805 337,00 3 797 337,00 3 278 800,00 518 537,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 657,00 57 657,00 57 657,00 0,00 57 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 922 994,00 3 862 994,00 3 854 994,00 3 278 800,00 576 194,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 62 537,00 62 537,00 62 537,00 0,00 62 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 157,00 7 157,00 7 157,00 0,00 7 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 694,00 69 694,00 69 694,00 0,00 69 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 298 000,00 298 000,00 223 500,00 58 000,00 165 500,00 4 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 000,00 372 000,00 297 500,00 58 000,00 239 500,00 4 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 099 252,00 331 000,00 283 500,00 78 000,00 205 500,00 10 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 768 252,00 768 252,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 161 752,00 393 500,00 346 000,00 78 000,00 268 000,00 10 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 768 252,00 768 252,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2677



  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 

celowy 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 077 252,00 309 000,00 261 500,00 78 000,00 183 500,00 10 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 768 252,00 768 252,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 121 752,00 353 500,00 306 000,00 78 000,00 228 000,00 10 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 768 252,00 768 252,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 465 966,00 7 430 966,00 7 232 538,00 5 278 375,00 1 954 163,00 0,00 198 428,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570 372,00 545 372,00 545 372,00 471 001,00 74 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 036 338,00 7 976 338,00 7 777 910,00 5 749 376,00 2 028 534,00 0,00 198 428,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 909 342,00 3 874 342,00 3 727 400,00 3 087 700,00 639 700,00 0,00 146 942,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 951,00 249 951,00 249 951,00 236 000,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 159 293,00 4 124 293,00 3 977 351,00 3 323 700,00 653 651,00 0,00 146 942,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 000,00 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 62 700,00 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 700,00 69 700,00 69 700,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 135 100,00 135 100,00 135 100,00 0,00 135 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 951,00 13 951,00 13 951,00 0,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 051,00 149 051,00 149 051,00 0,00 149 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 944 000,00 1 944 000,00 1 944 000,00 1 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 000,00 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 121 000,00 2 121 000,00 2 121 000,00 2 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 305 042,00 2 305 042,00 2 260 854,00 1 753 325,00 507 529,00 0,00 44 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 162,00 80 162,00 80 162,00 70 075,00 10 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 410 204,00 2 385 204,00 2 341 016,00 1 823 400,00 517 616,00 0,00 44 188,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 253 470,00 253 470,00 253 470,00 253 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 075,00 7 075,00 7 075,00 7 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 545,00 260 545,00 260 545,00 260 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 34 405,00 34 405,00 34 405,00 34 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 405,00 37 405,00 37 405,00 37 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 70 529,00 70 529,00 70 529,00 0,00 70 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 087,00 10 087,00 10 087,00 0,00 10 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 616,00 80 616,00 80 616,00 0,00 80 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2677



  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 602 250,00 602 250,00 602 250,00 602 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 250,00 662 250,00 662 250,00 662 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 132 366,00 132 366,00 125 068,00 120 150,00 4 918,00 0,00 7 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 776,00 5 776,00 5 776,00 5 000,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 142,00 138 142,00 130 844,00 125 150,00 5 694,00 0,00 7 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4 918,00 4 918,00 4 918,00 0,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 89 950,00 89 950,00 89 950,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 950,00 94 950,00 94 950,00 94 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych  
w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 75 500,00 75 500,00 75 500,00 60 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 384,00 107 384,00 107 384,00 87 384,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 884,00 182 884,00 182 884,00 147 884,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 384,00 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 884,00 2 884,00 2 884,00 2 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
 i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 240 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 542,00 82 542,00 82 542,00 72 542,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 542,00 372 542,00 372 542,00 312 542,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 542,00 2 542,00 2 542,00 2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 542,00 7 542,00 7 542,00 7 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2677



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 78 874,00 78 874,00 78 874,00 0,00 78 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 557,00 19 557,00 19 557,00 0,00 19 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 431,00 98 431,00 98 431,00 0,00 98 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 78 874,00 78 874,00 78 874,00 0,00 78 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 257,00 10 257,00 10 257,00 0,00 10 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 131,00 89 131,00 89 131,00 0,00 89 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 172 070,00 172 070,00 162 070,00 33 000,00 129 070,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 848,00 -2 848,00 -2 848,00 0,00 -2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 222,00 169 222,00 159 222,00 33 000,00 126 222,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 167 070,00 167 070,00 157 070,00 33 000,00 124 070,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 848,00 -2 848,00 -2 848,00 0,00 -2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 222,00 164 222,00 154 222,00 33 000,00 121 222,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 848,00 -2 848,00 -2 848,00 0,00 -2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 152,00 77 152,00 77 152,00 0,00 77 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 188 535,00 1 188 535,00 689 653,00 413 080,00 276 573,00 0,00 498 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 189 569,00 1 189 569,00 690 687,00 413 080,00 277 607,00 0,00 498 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 448 937,00 448 937,00 446 937,00 397 600,00 49 337,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 971,00 449 971,00 447 971,00 397 600,00 50 371,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9 037,00 9 037,00 9 037,00 0,00 9 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 071,00 10 071,00 10 071,00 0,00 10 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 81 080,00 81 080,00 75 080,00 75 080,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 328,00 81 328,00 75 328,00 75 080,00 248,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 59 600,00 59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 848,00 59 848,00 59 848,00 59 600,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2677



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 176 530,00 1 638 716,00 1 560 971,00 7 500,00 1 553 471,00 77 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 814,00 537 814,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 971,00 -5 971,00 -5 971,00 0,00 -5 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 320,00 17 320,00 17 320,00 0,00 17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 352 879,00 1 650 065,00 1 572 320,00 7 500,00 1 564 820,00 77 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 814,00 702 814,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 760 000,00 760 000,00 760 000,00 4 500,00 755 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 764 420,00 764 420,00 764 420,00 4 500,00 759 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 732 500,00 732 500,00 732 500,00 0,00 732 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 920,00 736 920,00 736 920,00 0,00 736 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 338 785,00 320 971,00 320 971,00 0,00 320 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 814,00 17 814,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 971,00 -5 971,00 -5 971,00 0,00 -5 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 814,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 814,00 32 814,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 255 971,00 255 971,00 255 971,00 0,00 255 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 971,00 -5 971,00 -5 971,00 0,00 -5 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 814,00 17 814,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 814,00 32 814,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 185 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 653 000,00 653 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 000,00 703 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2677



  2480 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
 i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 018 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 065 544,00 17 645 527,00 15 499 723,00 9 370 085,00 6 129 638,00 802 285,00 1 043 519,00 0,00 0,00 300 000,00 21 420 017,00 21 420 017,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 778 861,00 -44 906,00 -44 906,00 0,00 -44 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 733 955,00 -2 733 955,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 453 689,00 1 033 131,00 983 131,00 471 001,00 512 130,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 558,00 420 558,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 740 372,00 18 633 752,00 16 437 948,00 9 841 086,00 6 596 862,00 852 285,00 1 043 519,00 0,00 0,00 300 000,00 19 106 620,00 19 106 620,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 368 324,00 1 368 324,00 171 277,00 129 700,00 41 577,00 0,00 1 197 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -248,00 -248,00 -248,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 324,00 1 368 324,00 171 277,00 129 700,00 41 577,00 0,00 1 197 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 337 147,00 1 337 147,00 140 100,00 129 700,00 10 400,00 0,00 1 197 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -248,00 -248,00 -248,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 337 147,00 1 337 147,00 140 100,00 129 700,00 10 400,00 0,00 1 197 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 731,00 5 731,00 5 731,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -248,00 -248,00 -248,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 483,00 5 483,00 5 483,00 0,00 5 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 169,00 2 169,00 2 169,00 0,00 2 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 262 141,00 2 262 141,00 780 878,00 210 075,00 570 803,00 0,00 1 481 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -248,00 -248,00 -248,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262 141,00 2 262 141,00 780 878,00 210 075,00 570 803,00 0,00 1 481 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2677



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 10 maja 2024 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W  ROKU 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 371 045,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 371 045,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460 000,00 

   

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ SIECI 

WODOCIĄGOWEJ I SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA OD 

UL. ROLNEJ  DO UL. NOWODZIELSKIEJ  

0,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŚCIŃCE 
2 160 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 
PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŻNICA 

WRAZ Z BUDOWĄ POMPOWNI STREFOWEJ 

300 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 911 045,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŚCIŃCE 
1 960 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 
PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŻNICA 

WRAZ Z BUDOWĄ POMPOWNI STREFOWEJ 

1 951 045,00 

600   Transport i łączność 10 728 980,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 728 980,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 173 980,00 

   
BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
KOWALE 

23 547,00 

   
BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

ŁOWCZYKI 
15 698,00 

   
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA PRZEBUDOWĘ DROGI 

GMINNEJ NR 103657B W M. ŁOSOŚNA WIELKA 
16 585,00 

   
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA PRZEBUDOWĘ DROGI 

GMINNEJ W M. POPŁAWCE 
23 137,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ 

NA DZIAŁCE NR 147 W M. BILMINY 
19 042,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ 
W MIEJSCOWOŚCI BIAŁOBŁOCKIE 

25 971,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103677B UL. PODLIPSKA  

W M. KUŹNICA 
750 000,00 

   ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ W M. KLIMÓWKA 30 000,00 

   
UTWARDZENIE PARKINGU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ  
W KUŹNICY 

20 000,00 

   

WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 
PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ DROGI GMINNEJ NR 103669B  

W M.MIELESZKOWCE PAWŁOWICKIE I MIELESZKOWCE 

ZALESIAŃSKIE WRAZ Z PFU 

425 000,00 

   

WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ UL. KRESOWWEJ, UL. SOSNOWEJ 

I UL. WSCHODNIEJ WRAZ Z PFU 

810 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 
PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ UL. SZKOLNEJ W M. KUŻNICA 

15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 455 000,00 

   
UTWARDZENIE PARKINGU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ  

W KUŹNICY 
380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2677



   

WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ DROGI GMINNEJ NR 103669B  

W M.MIELESZKOWCE PAWŁOWICKIE I MIELESZKOWCE 
ZALESIAŃSKIE WRAZ Z PFU 

2 375 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 
PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ UL. KRESOWWEJ, UL. SOSNOWEJ 

I UL. WSCHODNIEJ WRAZ Z PFU 

5 700 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ UL. SZKOLNEJ W M. KUŻNICA 
0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 383 029,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 358 029,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 929,00 

   BUDOWA ALTANY W MIEJSCOWOŚCI POPŁAWCE 0,00 

   MODERNIZACJA WIATY W M. KLIMÓWKA 13 402,00 

   
PRZEBUDOWA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ  
W M. NOWODZIEL 

62 505,00 

   
PRZEBUDOWA BYDYNKU GMINNEGO W MIEJSCOWOŚCI 

STAROWLANY -ŚWIETLICA 
21 022,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 261 100,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 261 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
ADAPTACJA I MODERNIZACJA BUDYNKU KOMUNALNEGO PRZY 

UL. SOKÓLSKIEJ 72 W KUŹNICY 
25 000,00 

750   Administracja publiczna 60 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 252,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 68 252,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 252,00 

   PRZEBUDOWA BUDYNKU OSP W KUŹNICY 68 252,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA WYDZIELENIA KLATEK PPOŻ  

W SZKOLE PODSTAWOWEJ W KYUŹNICY 
35 000,00 

 80104  Przedszkola  25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 814,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 814,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 814,00 

   
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA MODERNIZACJĘ 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY KUŹNICA 
15 000,00 

   USTAWIENIE LAMP SOLARNYCH NA DROGACH GMINNYCH 17 814,00 

 90095  Pozostała działalność 170 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2677



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
WYKONANIE PRAC KONSERWATORSKICH I 
RESTAURATORSKICH KAPLICZKI SŁUPKOWEJ W WOŁKUSZACH  

20 000,00 

Razem 17 894 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2677



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 10 maja 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2024 ROK 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

I  Przychody ogółem, w tym: 4.165.111 

§ 905 przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  

z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

78.641 

§ 950  wolne środki 2.524.788 

§ 957 nadwyżka budżetowa  1.561.682 

II  Rozchody ogółem, w tym: 650.000 

§ 992 spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 650.000 

Informacje uzupełniające: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego: 

Wolne środki – 1.874.788 zł. 

Przychody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 78.641 zł 

Nadwyżka budżetowa z lat poprzednich – 1.561.682 zł, 

II. Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów: 

Wolne środki – 650.000 zł. 

Kwota przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach dotyczy dochodów związanych z ustawą 

o wychowaniu w trzeźwości oraz ustawą o utrzymaniu porządku i czystości w gminach  Łączna nadwyżka 

wynosi 78.641 zł, w tym kwota 26.879 zł związana jest z niewykorzystanymi środkami pochodzącymi 

z dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml, kwota 47.342 zł związana jest z niewykorzystanymi środkami z opłat za sprzedaż 

napojów alkoholowych, zaś  kwota 4.420 zł wynika z rozliczenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2677



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp 
Rodzaj dotacji 

Klasyfikacja 
Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji Lp Rodzaj dotacji Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji 

1 
Podmiotowa 

dz. 921 r. 92116 § 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy Kuźnica 215.000 1 

Celowa 

dz. 921 r. 92195 § 2360 

Wspieranie różnych form działalności 

kulturalnej 
50.000 

2 
Podmiotowa 

dz. 921 r. 92109 § 2480 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu    

w Kuźnicy 
420.000 2 

Celowa 

dz. 926 r. 92605 § 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 52.000 

3 
Przedmiotowa 
dz. 400 r. 40002 § 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 
 i Mieszkaniowej w Kuźnicy 

23.040 3 
Celowa 
dz. 754 r. 75412 § 2820 

OSP Kuźnica 10.000 

4 
Przedmiotowa 
dz. 900 r. 90001 § 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 
 i Mieszkaniowej w Kuźnicy 

77.745 4 
Celowa 
dz. 754 r. 75412 § 6230 

OSP Kuźnica 700.000 

5 
Celowa 
dz. 853 r. 85311 § 2710 

Powiat Sokólski 18.720 -    

7 
Celowa 
dz. 600 r. 60004 § 2710 

Powiat Sokólski 13.000 -    

8 
Celowa 

dz. 754 r. 75405 § 2300 
Komenda Powiatowa Policji 7.000 -    

9 
Celowa 

dz. 754 r. 75406 § 2300 
Straż Graniczna 7.000 -    

10 
Celowa 

dz. 754 r. 75411 § 2300 
Komenda Powiatowa PSP 25.000 -    

11 
Celowa 

dz. 900 r. 90017 § 6210 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
500.000 

 

- 
   

12 
Celowa 

dz. 600 r. 900174 § 6650 

Związek Powiatowo – Gminny 

Pogranicze  
12.500 -    

Razem 1.319.005 Razem 812.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2677



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 10 maja 2024 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK 

Nazwa zakładu 

Stan środków 

obrotowych  

na 1 stycznia 2024 roku 

Przychody na 2024 rok w tym: dotacja z budżetu Zakres dotacji Koszty na 2024 rok 

Stan środków 

obrotowych  

na 31 grudnia 2024 

roku 

1. ZGKiM -358.818 2.342.000 

100.785 przedmiotowa 

2.342.000 -358.818 

500.000 celowa inwestycyjna 

Dotacja przedmiotowa do 1 m3 ścieków – 2,19 zł, taryfa I 

Dotacja przedmiotowa do 1 m3 wody – 0,24 zł, taryfa I  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2677



 

UZASADNIENIE 

• Wprowadzono do planu dochodów środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  

na dofinansowanie zadania pn. „Współpraca popłaca – czyli dobre praktyki i wymiana doświadczeń pomiędzy 

Gminą Kuźnica i miastem Gori” – 25.000 zł, 

• Wprowadzono do planu dochodów środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  

na dofinansowanie zadania pn. „Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj przebudowy z rozbudowa 

hydroforni w m. Kuścińce” – 400.000 zł, 

• Wprowadzono do planu dochodów środki z opłat za zajęcie pasa drogowego w zmienionej klasyfikacji 

budżetowej – 57.000 zł, 

• Wprowadzono do planu dochodów środki z darowizn na dofinansowanie zadania pn. „Współpraca popłaca – 

czyli dobre praktyki i wymiana doświadczeń pomiędzy Gminą Kuźnica i miastem Gori” – 29.000 zł, 

• Wprowadzono do planu dochodów środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  

na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla OSP– 39.500 zł, 

• Zwiększono plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych – 50.000 zł, 

• Zmniejszono plan dochodów z tytułu opat za zajęcie pasa drogowego w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej – 60.000 zł, 

• Zwiększono plan dochodów w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej – 536.072 zł. 

• Zwiększono plan dochodów w związku z wprowadzaniem do budżetu części rozwojowej  subwencji ogólnej 

– 211.831 zł. 

• Zwiększono plan dochodów w związku z przyznaniem dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu 

wychowania przedszkolnego – 169.879 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia w planie finansowym Przedszkola – 169.879 zł, zmniejszono 

plan wydatków na wynagrodzenia w planie finansowym przedszkola (środki własne) – 169.879 zł. 

• Wprowadzono do planu dochodów środki z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

z przeznaczeniem na organizację wycieczki dla uczniów w Szkole Podstawowej  w ramach przedsięwzięcia 

pn. „Poznajemy Podlaskie”– 7.500 zł. 

• Wprowadzono do planu dochodów wpływy z różnych dochodów w związku z realizacją przedsięwzięcia  

pn. „Poznajemy Podlaskie”– 1.800 zł. 

• Zmniejszono plan dochodów pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych  w związku z ustaleniem harmonogramu realizacją zadnia pn. „Wykonanie w systemie 

zaprojektuj i wybuduj przebudowy z rozbudową hydroforni w m. Kuźnica wraz z budową pompowni 

strefowej” – 898.955 zł. 

• Poprawiono klasyfikację budżetową dochodów z budżetu UE pochodzących z refundacji wydatków 

poniesionych w 2023 roku na realizację zadania pn. „Rozbudowa z przebudową drogi gminnej poł.  

na działkach o nr geod. 155/2, 352 obręb Czuprynowo oraz działkach o nr geod. 130 obręb Parczowce” – 

2.136.952 zł. 

• Zmniejszono plan dochodów pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych  w związku z ustaleniem harmonogramu realizacją zadnia pn. „Wykonanie w systemie 

zaprojektuj i wybuduj przebudowy z rozbudową ul. Szkolnej w m. Kuźnica” – 855.000 zł. 

• Wprowadzono do planu dochodów zwrot dotacji celowej z 2023 roku przez ZGKiM w Kuźnicy – 200.000 zł. 

• Zmniejszono plan dochodów pochodzących ze środków Rządowego Programu  Odbudowy Zabytków  

w związku z prawdopodobnym harmonogramu realizacją zadnia pn. „Wykonanie prac konserwatorskich 

i restauratorskich kapliczki słupowej w Wołkuszach” – 980.000 zł. 

• Zmniejszono plan wydatków w zakresie planowanej do przekazania dla Powiatu Sokólskiego dotacji  

na organizację przewozów pasażerskich – 2.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2677



• Zwiększono plan wydatków w zakresie planowanej do przekazania dla Powiatu Sokólskiego dotacji  

na organizację Warsztatów Terapii Zajęciowej – 1.335 zł. 

• Wprowadzono do planu wydatków środki będące wkładem własnym gminy przekazywanym do Związku 

Powiatowo-Gminnego „Pogranicze” z przeznaczeniem na inspektora nadzoru przy realizacji inwestycji 

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1265 B na odcinku Kuźnica-Nowodziel” – 12.500 zł. 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne w związku 

z realizacją funduszu sołeckiego sołectwa Białobłockie – 10.000 zł. 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne w związku 

z realizacją funduszu sołeckiego sołectwa Łosośna Wielka – 16.585 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Drogi publiczne gminne – 30.000 zł. 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami w związku z realizacją funduszu sołeckiego sołectwa Klimówka – 9.502 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Gospodarka mieszkaniowym 

zasobem gminy – 5.000 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na zakup energii w rozdziale Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – 

2.000 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Gospodarka mieszkaniowym zasobem 

gminy – 3.000 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Plany zagospodarowania przestrzennego 

w związku z planowanym tworzeniem ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy – 185.00 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup środków żywności w rozdziale Urzędy gmin –500 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Urzędy gmin – 50.000 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na odpis na ZFŚŚ w Urzędzie Gminy – 7.157 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w związku z realizacją zadania pn. „Współpraca 

popłaca – czyli dobre praktyki i wymiana doświadczeń pomiędzy Gminą Kuźnica i miastem Gori” – 

70.000 zł, 

• Zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na składkę do Stowarzyszenia „Augustowsko-Biebrzański 

Park Turystyczny” – 4.000 zł. 

• Zwiększono plan wydatków środków planowanych do przekazania na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej 

w związku z wnioskiem Komendy Powiatowej PSP w Sokółce – 18.000 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale OSP w związku z otrzymaną 

dotacji z Urzędu Marszałkowskiego – 39.500 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na różne opłaty i składki w rozdziale OSP – 5.0 00 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń w Szkole Podstawowej  – 

313.542 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na odpis na ZFŚŚ w Szkole Podstawowej  – 24.984 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby dzieci wymagających specjalnej 

organizacji nauki w Szkole Podstawowej – 10.000 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń w Przedszkolu  – 157.459 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na odpis na ZFŚŚ w Przedszkolu  – 10.087 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby dzieci wymagających specjalnej 

organizacji nauki w Przedszkolu – 20.000 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w związku z realizacją przedsięwzięcia  

pn. „Poznajemy Podlaskie”– 9.300 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2677



• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 

2.848 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na odpis na ZFŚŚ w GOPS – 1.034 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Świadczenia rodzinne w związku  

ze zwiększonym odpisem na ZFŚŚ w GOPS w  – 248 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Gospodarka odpadami komunalnymi – 

4.420 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Schroniska dla zwierząt – 11.400 zł, 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup energii w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg w związku 

z realizacją funduszu sołeckiego sołectwa Białobłockie – 5.971 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na zakup środków żywności w dziale Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska – 1.500 zł, 

• Zwiększono plan dotacji podmiotowej dla GOKiS w Kuźnicy – 50.000 zł, 

• Dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone w dziale Rodzina w związku ze zwiększonym 

odpisem na ZFŚS w GOPS –  248 zł, 

• Zmiany w zakresie załącznika inwestycyjnego: 

➢Wycofano z załącznika inwestycyjnego zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

sieci wodociągowej i sanitarnej w miejscowości Kuźnica od ul. Rolnej do ul. Nowodzielskiej  – 29.000 zł. 

➢Zwiększono plan wydatków na „Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj  przebudowy z rozbudową 

hydroforni w m. Kuścińce” – 20.000 zł. 

➢Zmniejszono plan wydatków na „Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj  przebudowy z rozbudową 

hydroforni w m. Kuźnica wraz z budową pompowni strefowej” w związku z ustaleniem harmonogramu 

realizacją zadnia – 748.955 zł. 

➢Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Dokumentacja techniczna przebudowy drogi gminnej 

w m. Białobłockie” (w tym 15.971 zł w ramach realizacji funduszu sołeckiego sołectwa Białobłockie) – 

25.971 zł. 

➢Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej 

w m. Popławce” w ramach realizacji funduszu sołeckiego sołectwa Popławce – 23.137 zł. 

➢Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej 

nr 103657B w m. Łosośna Wielka” w ramach realizacji funduszu sołeckiego sołectwa Łosośna Wielka – 

16.585 zł. 

➢Zmniejszono plan wydatków na „Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj  przebudowy z rozbudową 

ul. Szkolnej w m. Kuźnica” w związku z ustaleniem harmonogramu realizacją zadnia – 885.000 zł. 

➢Zmniejszono plan wydatków na realizację zadania pn. „Modernizacja wiaty w m. Klimówka” w związku 

z realizacją  funduszu sołeckiego sołectwa Klimówka – 1.598 zł. 

➢Zwiększono plan wydatków na realizację zadania pn. „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej  

w m. Nowodziel” – 35.000 zł. 

➢Zrezygnowano z realizacji zadania polegającego na budowie altany w miejscowości Popławce w związku 

z realizacją funduszu sołeckiego wsi Popławce – 23.137 zł. 

➢Zwiększono plan wydatków na zakupy inwestycyjne w rozdziale Gospodarka Gruntami 

i nieruchomościami w związku z realizacją  funduszu sołeckiego sołectwa Klimówka – 11.100 zł. 

➢Zwiększono plan wydatków na zakupy inwestycyjne w rozdziale Urzędy gmin z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu biurowego – 20.000 zł. 

➢Wprowadzono do planu wydatków środki na zakupy inwestycyjne w rozdziale Przedszkola 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu do stołówki – 25.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2677



➢Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Dokumentacja projektowa na modernizację oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Kuźnica” – 15.000 zł. 

➢Zwiększono plan wydatków na zakupy inwestycyjne w rozdziale Pozostała działalność z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu – 150.000 zł. 

➢Zmniejszono plan wydatków na „Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich kapliczki słupowej 

w Wołkuszach” w związku z ustaleniem prawdopodobnego harmonogramu realizacją zadnia – 980.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2677


		2024-05-24T12:12:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




